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Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

BEWUSSTE ERNÄHRUNG.

Rabatt Coupons
findest du diese Woche in deiner Netto-App

DOWNLOADDOWNLOAD
Hier geht’s zum

–21%
2 kg Beutel

2.99*

3.791

Äpfel
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel (1.50 / kg)

Äpfel

XXL

–42%

1.99*
2.591

1.49*

(2.98 / kg)

–23%Premium 
Knusper 
Müsli
Triple Choco-
late oder 
Multi-Frucht
500 g 
(3.98 / kg)

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 05.08.24 – Samstag, 10.08.24

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayer Prodomo 5.49, 
Veltins Pilsener 11.99

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet 
geschnitten
800 g (8.74 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

XXL

Aktion
800 g

6.99

Veltins Pilsener
24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 (1.26 / l)

Weihenstephan Butter oder Streichzart
versch. Sorten
235 – 250 g
(6.76 – 7.19 / kg)

gekühlt

0.99*

1.291

–23%

1.69
UVP 2.99

–43%

9.99
16.801

–40%

Nutella
Nuss-
Nugat-
Creme
750 – 
825 g
(4.59 – 
5.05 / kg)

75 g75 g

GRATIS

3.79*

4.891

–28%

5.49*

7.491

–26%

Dallmayr 
Prodomo
Ganze Bohnen 
oder Kaffee 
gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(10.98 / kg)

50
Zusatz-Punkte

Bananen
1 kg

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayer Prodomo 5.49, 
Veltins Pilsener 11.99

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 05.08.24 – Samstag, 10.08.24

K
W

 3
2 

/ 
H

o
O

sW
eH

an
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayer Prodomo 5.49, 
Veltins Pilsener 11.99, Bananen 1.11

Montag, 05.08.24 – Samstag, 10.08.24
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Katzennahrung
versch. Sorten
20 x 415 g (0.96 / kg)
Einzelpreis: 0.55
(1.33 / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1240 g
(0.94 / kg)
Einzelpreis: 
1.59
(1.28 / kg)

XXL

XXL
wähle selbst

wähle selbst

–27%
20 x 415 g

8.–*

11.–1

–26%
6 x 1240 g

7.–*

9.541

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2678486000auch 
online

/?&_2676667000auch 
online

Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 Blatt

XXL

9.99*

15.991

–37%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

3x
Kinder Country oder Kinder Bueno 
3 x 117 – 211,5 g (9.44 – 17.07 / kg) 
Einzelpreis: 2.79 (13.19 – 23.85 / kg)

Aktion
3 für nur

5.99*

wähle selbst

Weihenstephan Naturjoghurt
1,5% oder 3,5% Fett
500 g
(1.76 / kg)

gekühlt

0.88
UVP 1.39

–36%

Danone Fruchtzwerge
versch. Sorten
6 x 100 – 12 x 50 g
(4.15 / kg)

gekühlt

20
Zusatz-Punkte

2.49*

UVP 3.99

–37%

Schmutzfangmatte
• robuste Kunstfasern für lange Lebensdauer
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• optimale Schmutz-

aufnahme und 
rutschfest

Artikel Preis App
ca. 40 x 60 cm 4.99 4.49
ca. 60 x 90 cm 7.99 7.49
ca. 90 x 150 cm 16.99 15.99 –10%

ab

4.99
ab

4.49

Aktion

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Dallmayr Crema d’Oro 9.99
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Dallmayr 
Crema 
d’Oro
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16 x 150 Blatt

XXL

9.99*

15.991

–37%

Aktion
16 x 150 

Blatt

6.99

DER WOCHE
KNÜLLER

auf alle Artikel der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

3x
Kinder Country oder Kinder Bueno 
3 x 117 – 211,5 g (9.44 – 17.07 / kg) 
Einzelpreis: 2.79 (13.19 – 23.85 / kg)

Aktion
3 für nur

5.99*

wähle selbst

Katzennahrung
versch. Sorten
20 x 415 g (0.96 / kg)
Einzelpreis: 0.55
(1.33 / kg)

Hundenahrung
versch. Sorten, 6 x 1240 g
(0.94 / kg)
Einzelpreis: 
1.59
(1.28 / kg)

XXL

XXL
wähle selbst

wähle selbst

–27%
20 x 415 g

8.–*

11.–1

–26%
6 x 1240 g

7.–*

9.541

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2678486000auch 
online

/?&_2676667000auch 
online

Hundenahrung
versch. Sorten
20 x 300 g (2.- / kg)
Einzelpreis: 0.75
(2.50 / kg)

XXL

Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 0.30
(3.- / kg)

wähle selbst

wähle selbst

–27%
32 x 100 g

7.–*

9.601

XXL

–20%
20 x 300 g

12.–*

15.–1

/?&_2189553000auch 
online

/?&_2208385000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 3

K
W

 3
2 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Grünpflanze
ca. 25 – 40 cm hoch, versch. 
Sorten, Ø = 12 cm, je Topf

3.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Hortensienbusch
ca. 40 cm hoch, versch. Farben
Ø = 23 cm, je Topf

Aktion
XXL Topf

9.99

Mini Kalanchoe
ca. 12 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, 
je Topf

1.29*

Aktion

4.99*

Aktion

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, 
versch. Varianten
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

Sondersorte mit 
besonderen Farbverläufen

Rosenbusch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Großer Topf 
mit 6 – 9 
Dolden

Großer Topf 

XXL 

– ohne Zinktopf –

1.99
Aktion

Pflanzen

DER ORTDER ORT
FÜR SOMMERLICHEFÜR SOMMERLICHE

BLUMENPRACHT.

Pflanzen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Grünpflanze
ca. 25 – 40 cm hoch, versch. 
Sorten, Ø = 12 cm, je Topf

3.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

Hortensienbusch
ca. 40 cm hoch, versch. Farben
Ø = 23 cm, je Topf

Aktion
XXL Topf

9.99

Mini Kalanchoe
ca. 12 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 7 cm, 
je Topf

1.29*

Aktion

4.99*

Aktion

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, 
versch. Varianten
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.49
Aktion

Sondersorte mit 
besonderen Farbverläufen

Rosenbusch
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, 
je Topf

4.99
Aktion

Großer Topf 
mit 6 – 9 
Dolden

XXL 

– ohne Zinktopf –

1.99
Aktion

Pflanzen

DER ORT
FÜR SOMMERLICHE

BLUMENPRACHT.

Trauben dunkel
Spanien/Italien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

kernlos

kernlos

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Für eine 
Person bin ich 

eine restlos 
runde Sache.

Zucchini
Deutschland,
Kl. I
1 kg

0.99*

Aktion

unverpackt
Plastik

Orangen
Südafrika, Kl. I., 1,5 kg Netz
(1.33 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Person bin ich 

1.
2.392.3911

Obst &
Gemüse

Heidelbeeren
Deutschland/Polen, Kl. I
300 g Schale (9.30 / kg)

–20%
300 g 
Schale

2.79*

3.491

XXL XXL

Aktion
1 kg Schale

2.22*

Suppengemüse
500 g Schale
(1.98 / kg)

0.99*

1.191

–16%
Wassermelone
Spanien/Italien, Kl. I, 1 kg 0.99*

Aktion

Snackradieschen
Niederlande/Italien, Kl. I
200 g Beutel
(3.30 / kg)

0.66*

0.791

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Oragnen 1.99, Snackradieschen 0.66, 
Suppengemüse 0.99
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Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

BEWUSSTE ERNÄHRUNG.

Turn-Olympiasieger
Fabian Hambüchen

„Obst und Gemüse
enthalten bekanntlich jede 

Menge Vitamine, aber auch Anti-
oxidantien und Kohlenhydrate 

unterstützen die Leistungs-
fähigkeit beim Training!“

3.33*

Aktion

Bio Speisekartoffeln
Deutschland, 1,5 kg Netz
(2.22 / kg)

Bio 
Cranberries
USA, getrocknet
175 g Beutel
(13.09 / kg)

2.29*

2.791

–17%

1.69*

2.391

–29%

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II, 1 kg Beutel

Bio Erdnüsse
250 g Beutel
(7.96 / kg)

1.99*

2.291

–13%

Babyspinat
Deutschland, 
Kl. I
200 g
(5.55 / kg)

1.11*

Aktion

ideal für Salat und 
Smoothie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

BEWUSSTE ERNÄHRUNG.

Turn-Olympiasieger
Fabian Hambüchen

„Obst und Gemüse
enthalten bekanntlich jede 

Menge Vitamine, aber auch Anti-
oxidantien und Kohlenhydrate 

unterstützen die Leistungs-
fähigkeit beim Training!“

Bio Mini-
Romana-Salat
Deutschland, Kl. II, 1 Beutel

1.29*

1.791

–27%

Bio Datteln
Tunesien, Kl. II
200 g Beutel
(7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Buschbohnen
Deutschland, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale (2.29 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.49*

1.791

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.49, Buschbohnen 1.49

Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_07K   7Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_07K   7 25.07.24   09:5425.07.24   09:54



!“§$%_100x310_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Oldenburg,
NiedersachsenNiedersachsen

1.11*

1.391

–20%
Hähnchenbrustfilet
Curry, 100 g
(11.10 / kg)gekühlt

Skyr
versch. 
Sorten
500 g
(2.58 / kg)

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR EIN

BEWUSSTES FRÜHSTÜCK.

„Ein ausgewogenes 
Frühstück

ist der Schlüssel für einen 
erfolgreichen Tag. Es versorgt den 

Körper mit Energie und hält den 
Blutzuckerspiegel stabil.“

Turn-Olympiasieger

Fabian 
Hambüchen

50 g Protein 
– das hat 

Gold verdient!

1.29*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchenbrust� let 1.19
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FRÜHSTÜCKSARTIKELFRÜHSTÜCKSARTIKEL
WEITERE

Nescafe
Dolce Gusto
Kapseln
versch. Sorten
255 – 349,5 g
(18.- – 24.67 / kg)

Langnese Auslese Honig
Sommerblüte goldklar oder Landhonig 
goldcremig, 500 g
(7.98 / kg)

3.99*

4.491

–11%

Toast-
schinken
herzhaft, 
saftig
150 g
(9.93 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Aktion
255 – 349,5 g

6.29

XXL

Wasa Knäckebrot
Vollkorn, 260 g
(5.73 / kg)

1.49*

2.391

–37%

Nescafé Classic
löslicher Bohnen-
kaffee, 
versch. 
Sorten
200 g
(29.95 / 
kg)

5.99*

7.991

–25%

Teekanne frio
versch. Sorten
45 g
(44.22 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2354278000auch 
online

/?&_2684160000auch 
online

Vitalis Müsli
versch. Sorten
600 g (4.15 / kg)

2.49
3.991

–37%

1.29*

1.991

–35%

gekühlt

Ehrmann 
High Protein 
Mousse
versch. 
Sorten
200 g
(6.45 / kg)

Golden Toast Sandwich
versch. Sorten
750 g (2.39 / kg)

1.79*

2.791

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Toastschinken 1.49

Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_09K   9Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_09K   9 25.07.24   10:5125.07.24   10:51



!“§$%_155x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Huehnersuppe-mit-Kokosmilch.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=Huehnersuppe-mit-Kokosmilch

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

!“§$%_100x310_https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Sojasauce 
hell
150 ml
(6.60 / l)

0.99*

1.291

–23%

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

THAILÄNDISCHTHAILÄNDISCH
klassisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

HÜHNERSUPPE

Emmas 
Rezepttipp: 

mit Kokosmilch

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR EIN

BEWUSSTES DINNER.

Turn-Europa-
meisterin am
Schwebe-
balken 2022

Emma
Malewski

Säfte
Ananas oder 
Mehrfrucht 
Ananas-
Orange-
Mango
1 Liter
pfandfrei

mit Direktsaft

0.88*

1.191

–26%

Speise-
stärke
400 g
(1.98 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Bio Hülsen-
früchte
Kidneybohnen 
oder Kicher-
erbsen
265 g
(3.32 / kg)

1.79*

2.191

–18%

ZUM REZEPT
PASSEND

ASIATISCH
schnell

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GESCHNETZELTES 
SÜSS SAUER

Eduards 
Rezepttipp: 

mit Kichererbsen

Olympia-Silber-
medaillengewinner 
im Judo

Eduard Trippel

Kokos-
nussmilch
250 ml
(2.36 / l)

0.59*

0.791

–25%

Hähnchen-
Geschnetzeltes
natur, 400 g (8.73 / kg)

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Lauch
Deutschland/
Niederlande, 
Kl. I
Stück

0.69*

Aktion

unverpackt
Plastik

Bio Ingwer
China, Kl. II
z.B. 100 g (5.90 / kg)

unverpackt
Plastik

0.59*

Aktion

3.49*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sojasauce 
hell
150 ml
(6.60 / l)

0.99*

1.291

–23%

ZUM REZEPT
PASSEND

THAILÄNDISCH
klassisch

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

HÜHNERSUPPE

Emmas 
Rezepttipp: 

mit Kokosmilch

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR EIN

BEWUSSTES DINNER.

Turn-Europa-
meisterin am
Schwebe-
balken 2022

Emma
Malewski

Säfte
Ananas oder 
Mehrfrucht 
Ananas-
Orange-
Mango
1 Liter
pfandfrei

mit Direktsaft

0.88*

1.191

–26%

Speise-
stärke
400 g
(1.98 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Bio Hülsen-
früchte
Kidneybohnen 
oder Kicher-
erbsen
265 g
(3.32 / kg)

1.79*

2.191

–18%

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

ASIATISCHASIATISCH
schnell

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

GESCHNETZELTES 
SÜSS SAUER

Eduards 
Rezepttipp: 

mit Kichererbsen

Olympia-Silber-
medaillengewinner 
im Judo

Eduard Trippel

Ben’s Original Basmati-Reis
im Kochbeutel
500 g
(5.58 / 
kg)

2.79*

3.791

–26%

Puten-Schnitzel
mager, dünn 
geschnitten
500 g 
(7.58 / kg)

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

/?&_2614958000auch 
online

Ananas
Costa Rica, 
Kl. I
Stück

1.79*

Aktion

3.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2163781000

auch 
online

/?&_2163770000

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR EINEN

BEWUSSTEN MORGEN.
Bio Agaven-
Dicksaft
250 ml (6.92 / l)

1.73*

Dauertiefpreis

Bio Espresso
gemahlen
250 g
(11.80 / kg)

2.95*

Dauertiefpreis

Walnusskerne
naturbelassen, 200 g (12.45 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Haferflocken
zart oder kernig, 500 g (1.58 / kg)

Mandeln
blanchiert und  
gehobelt, 100 g
(9.90 / kg)

auch 
online

0.99*

Dauertiefpreis

PROTEINREICHPROTEINREICH
einfach

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

KAFFEE-GRANOLA

Eduards Rezepttipp:

Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

0.79*

Dauertiefpreis

Italienische 
Haselnusskerne
geröstet und 
blanchiert, 200 g
(14.95 / kg)

auch 
online

2.99*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ZUM REZEPTZUM REZEPT
PASSEND

Mango-
würfel
500
(5.38 / kg)

tiefgekühlt

1.19*

Dauertiefpreis

Bio Kaffee 
Single Origin 
Mexico
gemahlen
500 g
(11.90 / kg)

5.95*

Dauertiefpreis2.69
Dauertiefpreis

EINFACH
!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

EINFACH
schnell

!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100!“§$%_2624_13_Rezept_100x100.gif_100x100

schnell

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

KAFFEE-MANGO
LASSI

Emmas Rezepttipp:

Turn-Europameisterin 
am Schwebebalken 2022 

Emma Malewski

Über 330 Produkte mit Team D Logo.

DEIN TEAM FÜR

SCHNELLE ENERGIE.
Bio Fruchtjoghurt
versch. Sorten
400 g
(2.98 / kg)gekühlt

ZUM REZEPT
PASSEND

Bio Kaffee 
Single Origin 
Mexico
gemahlen
500 g

Bio Fruchtjoghurt
versch. Sorten
400 g
(2.98 / kg)gekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hähnchen-Grillfackeln
aus der Oberkeule, gewürzt
400 g
(7.48 / kg)

Bratwürste
vom Schwein, grob, 7 Stück
280 g 
(7.11 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 700 g 
(5.70 / kg)

Hack-
fleisch 
gemischt
aus 70% 
Schwein 
und 30% 
Rind
1 kg

Hähnchen-Minutensteaks
in Paprika-Marinade
400 g (8.73 / kg)

Cordon Bleu
vom Schwein, mit Schinken 
und Käse, paniert, 500 g 
(7.58 / kg)

3.49*

4.191

–16%

XXL

–12% 4.79

Aktion
1 kg

5.49

1.99*

2.491

–20%

Schinken-Gulasch
besonders mager, 
vom Schwein
900 g
(6.66 / kg)

3.99*

4.991

–20%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

3.79
Aktion

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

XXL

–20%
pro kg

3.99*

4.991
2.99

Aktion

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

5.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Kotelett 3.99, Bratwürste 1.99, 
Mais-Hähnchen 3.99
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Frischepack
Wurst-Aufschnitt
versch. Sorten, 100 g
(17.90 / kg)

2.49*

2.891

–13%

Geflügelwiener
über Buchenholz
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Echte
ungarische 
Salami
400 g
(10.73 /
kg)

4.29*

4.791

–10%

Currywurst oder
Currykrakauer
in würziger Sauce
220 g
(6.77 / kg)

1.49*

1.991

–25%
Cuxhaven,

NiedersachsenNiedersachsen

Bifi, Bifi Roll 
oder Bifi 
Carazza
6 x 20 – 
3 x 45 g
(14.74 / kg / 
16.58 / kg)

1.99*

2.991

–33%

Big Burger
versch. 
Sorten
190 – 225 g
(8.84 – 
10.47 / kg)

1.99*

2.491

–20%

1.79*

Aktion

–20%

2.19*

1.99*

(9.95 / kg)

Aktion

Prosciutto 
Cotto
nach original 
italienischem 
Rezept
200 g
(10.95 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bi� , Bi�  Roll oder Bi�  Carazza 1.99,
Big Burger 1.99
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Müller 
Müllermilch
versch. 
Sorten
400 – 
500 ml
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.58 – 
1.98 / l)

Müller 

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische

zum
Top frische

Top Preis.

–37%

0.79*

0.49*

(0.98 – 1.23 / l)

Aktion

Smarties, Lion oder Nesquik Joghurt
versch. Sorten, 120 g
(5.75 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Milka, Daim oder Oreo Stieleis
270 ml (7.37 / l)

tiefgekühlt

1.99
UVP 3.29

–39%

Langnese Stieleis
versch. Sorten, 420 – 512 ml (3.89 – 4.74 / l)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Nordsee 
Fischbällchen
Classic oder 
pikant mit 
Oliven und 
Tomaten
110 g
(27.18 / kg)

2.99
Aktion

Femeg Wildlachs Brutzler
Wildlachs mit Honig-Senf oder
Bärlauch Marinade, 300 g
(14.80 / kg)

tiefgekühlt

4.44
Aktion

yfood Fruity 
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(6.98 / l)

3.49

3.29
(6.58 / l)

Aktion

Top frische
zum Top Preis.

3 Stück 8 Stück

Mozzarella Minis
classic oder leicht, 125 g (7.04 / kg)
Mozzarella Minis 0.88*

1.191

–26%

0.99*

1.491

–33%
Körniger 
Frischkäse
classic oder leicht
300 g (3.30 / kg)

Maxi 
King, 
Pingui 
oder 
Milch-
schnitte
3 x 35 g – 
5 x 28 g
(7.93 – 
10.57 / kg)

1.11*

1.751

–36%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maxi King, Pingui oder 
Milchschnitte 1.11
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Müller 
Müllermilch
versch. 
Sorten
400 – 
500 ml
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.58 – 
1.98 / l)

Kühlregal & 
Tiefkühlung Top frische

zum Top Preis.

–37%

0.79*

0.49*

(0.98 – 1.23 / l)

Aktion

Smarties, Lion oder Nesquik Joghurt
versch. Sorten, 120 g
(5.75 / kg)

0.69*

0.991

–30%

Milka, Daim oder Oreo Stieleis
270 ml (7.37 / l)

tiefgekühlt

1.99
UVP 3.29

–39%

Langnese Stieleis
versch. Sorten, 420 – 512 ml (3.89 – 4.74 / l)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Nordsee 
Fischbällchen
Classic oder 
pikant mit 
Oliven und 
Tomaten
110 g
(27.18 / kg)

2.99
Aktion

Femeg Wildlachs Brutzler
Wildlachs mit Honig-Senf oder
Bärlauch Marinade, 300 g
(14.80 / kg)

tiefgekühlt

4.44
Aktion

yfood Fruity 
Trinkmahlzeit
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(6.98 / l)

3.49

3.29
(6.58 / l)

Aktion

Top frische
zum Top Preis.

3 Stück 8 Stück

Sachsenmilch 
Buttermilch Dessert
versch. Sorten
200 g
(2.95 / kg)

0.59
UVP 0.69

–14%

10
Zusatz-Punkte

Bio-Natur-
joghurt
1,8% oder
3,8% Fett
500 g
(1.76 / kg)

gekühlt

BioBio Naturjoghurt 3,8% 
500 g

ÖKO-TEST-Magazin
07/2024

sehr gut

Petrella Frischkäse/
-zubereitung
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49
Aktion

0.88*

1.151

–23%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3224_16_Schrift_255x75.gif_255x75

Gaber Erdbeerstangerl oder -augen
Mürbegebäck mit Zartbitter-Schokolade
225 – 250 g (9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

2.49
3.491

–28%

echte Backtradition 
aus Tirol

tiefgekühlt

Wild-
heidel-
beeren
500 g (6.98 / kg)

Lindt Lindor Beutel
versch. Sorten
97 – 
100 g
(24.90 – 
25.67 / 
kg)

Griesson Soft Cake
versch. Sorten, 300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

3.49
Aktion

aus Kanada

FÜR
DER ORT

FÜR

HUNGER.

DER ORT
HUNGER.HUNGER.
BEEREN-

/?&_2284197000auch 
online

Smirnoff
versch. Sorten, 
25 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
UVP 12.99

–23%

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Kuchenliebe
versch. Sorten, 900 – 1250 g (3.59 – 4.99 / kg)

Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten
150 g (5.27 / kg)

4.49
Aktion

0.79
Aktion

Nordzucker 2:1
Gelierzucker
500 g 
(1.76 / kg)

0.88*

0.991

–11%

Zentis Frühstücks-
Konfitüre Extra
Erdbeere 
oder Aprikose
230 g (5.61 / kg)

1.29*

1.891

–31%

1.99*

Aktion
Himbeeren
Portugal/Polen, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Himbeeren

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gaber Erdbeerstangerl oder -augen
Mürbegebäck mit Zartbitter-Schokolade
225 – 250 g (9.16 – 10.18 / kg)

2.29
Aktion

2.49
3.491

–28%

echte Backtradition 
aus Tirol

tiefgekühlt

Wild-
heidel-
beeren
500 g (6.98 / kg)

Lindt Lindor Beutel
versch. Sorten
97 – 
100 g
(24.90 – 
25.67 / 
kg)

Griesson Soft Cake
versch. Sorten, 300 g
(4.30 / kg)

1.29*

1.691

–23%

3.49
Aktion

aus Kanada

FÜR
DER ORT

HUNGER.
BEEREN-

/?&_2284197000auch 
online

Smirnoff
versch. Sorten, 
25 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
UVP 12.99

–23%

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese Kuchenliebe
versch. Sorten, 900 – 1250 g (3.59 – 4.99 / kg)

Trolli Fruchtgummi
versch. Sorten
150 g (5.27 / kg)

4.49
Aktion

0.79
Aktion

Himbeeren
gezuckert
145 g
(10.28 / kg)

Wald-
heidel-
beeren
gezuckert
205 g
(8.73 / kg)

Effect Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

1.79*

2.291

–21%

1.49*

1.991

–25%

0.79*

1.091

–27%

1.99*

2.991

–33%

Nesquik
versch. Sorten
350 g
(5.69 / kg)

/?&_2656529000auch 
online

/?&_2174244000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nesquik 1.99
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!“§$%_3224_Einleger_QRCode_60x55.gif_60x55

!“§$%_2424_01_Einleger_60x55.gif_60x55

!“§$%_Klickhand_stat_Einleger_530x200.gif_530x200_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_Klickhand_dyn_HeaderEinleger_530x70.gif_530x70_https://www.netto-online.de/getraenke/c-N010102?RefID=Print_DigHz-getraenke&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=getraenke

Leergut zurückgeben und 
mit der App Geld sparen.

Mehr Infos in der Netto-App.

Einkaufswert muss höher sein als der Betrag des Leergutbons. Ausspielung des Coupons im Wert von 1 € nach Abgabe von Leergut im Wert von mindesten 3 €. 
Aktionslaufzeit: 07.08. bis 12.08.2024. Keine Barauszahlung möglich.

1 € Rabatt–Coupon

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Beck’s Pils oder Gold
2 x 24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.42 pro Kiste (1.26 / l)
Einzelpreis: 18.96 (2.39 / l)

2x

–47%
2 für nur

20.–
37.921

aus
BremenBremen

XXL
Coca-Cola, 
Fanta, Sprite 
oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 2 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.56 / l)

Aktion
2 Liter

1.11

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Itarol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(4.27 / l)

2.99
Aktion

Pilavas 
Ouzo 
Nektar
38% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

1 Glas1 Glas

GRATIS

/?&_2602432000auch 
online

Berentzen 
Smoothie Shot
versch. Sorten,
15% Vol.
0,5 Liter
(11.98 / l)

Gordon’s Gin
versch. Sorten, 
37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Kupferberg Sekt
trocken oder rosé trocken
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99*

3.991

–25%

9.99
Aktion

5.99
Aktion

Casal Garcia 
Vinho Verde 
oder Fruitzy 
Peach
0,75 Liter
(5.05 / l)

3.79
Aktion

/?&_1911716000auch 
online

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

o
nl

in
e

4

K
W

 3
2 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Volvic 
Tee oder 
Touch
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.74 / l)

1.11*

1.791

–37%

Powerade
funktionales 
Sport-
getränk, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
UVP 1.29

–23%

Jever Pilsener
oder Fun
Alkoholfrei
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.58 / l)

13.99
19.491

–28%

Franziskaner
Premium
Hefe Weißbier
Naturtrüb 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 (1.40 / l)

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.76 / l)

Biere

–26%

2.29

1.99*

(0.66 / l)

Aktion

Oberdorfer 
Helles
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l) 13.99

Aktion
Radeberger 
Pilsner
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(1.50 / l) 4.49

Aktion

Mönchshof 
Naturradler oder 
Naturradler 
Alkoholfrei 
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50 (1.25 / l) 12.49

Aktion

aus 
Nieder-
sachsen
Nieder-
sachsen

0.79
0.991

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –2
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IM SORTIMENT.

DER ORTDER ORTMIT

IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.

DER ORTDER ORTDER ORTDER ORT
120 MEHRWEG ARTIKELN

IM SORTIMENT.IM SORTIMENT.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Franziskaner Premium Hefe Weißbier 13.99,
Jever Pilsener oder Fun Alkoholfrei 0.79
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Volvic 
Tee oder 
Touch
versch. 
Sorten
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.74 / l)

1.11*

1.791

–37%

Powerade
funktionales 
Sport-
getränk, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(1.98 / l)

0.99
UVP 1.29

–23%

Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

BraTee
Grüntee mit Vanillegeschmack
0,75 Liter, pfandfrei (1.99 / l)

Mio Mio
Mate oder Cola, 
koffeinhaltig 
12 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.30
(1.33 / l)

Deutschrap Ikone Katja Krasavice

1.49
Aktion

Super Mehrweg! 
Super Mehrweg! 

Hey! Hey!

Super Mehrweg! 

Mehrfrucht-Vanille 
Geschmack

91% direkt 
aufgebrühter Grüntee

EDITIONEDITION
LIMITED

7.99
Aktion

1.19
Aktion

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 x 0,5
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.10 (1.- / l) 9.99

15.491

–35%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Volvic Tee oder Touch 1.19

IM SORTIMENT.

DER ORTMIT

120 MEHRWEG ARTIKELN
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Snackstick Pizza Style
Hefeteig gefüllt mit Tomaten, Paprikastücken, 
Mais und Schinken
Stück

0.99*

Aktion

2.79*

Aktion

Schoko- oder Himbeer-Käsekuchen
versch. Sorten
270 g
(10.33 / kg)

0.39*

Aktion

Dinkelbrötchen mit Saaten
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis 0.19

–24%
7 für nur

1.–
1.331

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

7x

DER ORTDER ORT MITMIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DER ORTDER ORT MITMIT

BACKSTUBE.BACKSTUBE.
DEUTSCHLANDS 

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.48 – 2.22 / l)

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml
(11.96 / l)

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

WC-Ente Frische-Siegel
versch. Sorten
36 ml
(55.28 / l)

Meridol 
Mund-
spülung
400 ml
(13.23 / l)

2.99*

3.491

–14%

1.11*

1.591

–30%

5.29*

5.951

–11%

1.99
Aktion

XXL

2.99*

3.491

–14%

Febreze Luft- oder Textilerfrischer
versch. Sorten, 185 – 500 ml (5.98 – 16.16 / l)

Zahncreme
Elmex oder Meridol
2 x 75 ml
(46.60 / l)

Aktion
2 x 75 ml

6.99

1.99
Aktion

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerieqr

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

Quarktasche
Stück

Laugenbreze
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.78 / kg)

1.39*

1.591

–12%

0.29*

0.391

–25%

0.79*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3224_19_QRCode_55x55.gif_55x55

!“§$%_Klickhand_stat_Sortimentsbubble_140x140.gif_140x140_https://www.netto-online.de/drogerie/c-N110?RefID=Print_DigHz-drogerie&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=drogerie

Snackstick Pizza Style
Hefeteig gefüllt mit Tomaten, Paprikastücken, 
Mais und Schinken
Stück

0.99*

Aktion

2.79*

Aktion

Schoko- oder Himbeer-Käsekuchen
versch. Sorten
270 g
(10.33 / kg)

0.39*

Aktion

Dinkelbrötchen mit Saaten
Stück

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis 0.19

–24%
7 für nur

1.–
1.331

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

7x

DER ORT MIT

GÜNSTIGSTER
BACKSTUBE.

DEUTSCHLANDS 

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.48 – 2.22 / l)

Taft Haarspray 
oder -lack
versch. Sorten
250 ml
(11.96 / l)

Viss 
Reiniger
versch. 
Sorten
750 ml
(2.65 / l)

WC-Ente Frische-Siegel
versch. Sorten
36 ml
(55.28 / l)

Meridol 
Mund-
spülung
400 ml
(13.23 / l)

2.99*

3.491

–14%

1.11*

1.591

–30%

5.29*

5.951

–11%

1.99
Aktion

XXL

2.99*

3.491

–14%

Febreze Luft- oder Textilerfrischer
versch. Sorten, 185 – 500 ml (5.98 – 16.16 / l)

Zahncreme
Elmex oder Meridol
2 x 75 ml
(46.60 / l)

Aktion
2 x 75 ml

6.99

1.99
Aktion

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_https://netto-online.de/drogerieqr

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Taft Haarspray oder -lack 3.45
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auch 
online

/?&_2198799000

Feinwaschmittel Pulver
35 Waschladungen
(0.11 / WL)

XXL

K
W

 3
2

Waschmittel 
3-in-1 Caps
Color- oder 
Vollwaschmittel
22 Waschladungen
(0.20 / WL)

Hygienespüler
Classic oder 
Sensitiv
1,5 Liter
(1.10 / l)

1.65
Dauertiefpreis

Weichspüler
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.26 / l)

1.89*

Dauertiefpreis

Farb- & Schmutzfangtücher
24 Stück

1.59
Dauertiefpreis

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Feinwaschmittel Pulver

Waschmittel 

Waschmittel
Color- oder
Vollwaschmittel
80 Waschladungen
(0.14 / WL)

XXL

Feinwaschmittel PulverFeinwaschmittel Pulver

XXL

UnsereUnsere
Netto-

Eigenmarke

Dauertiefpreis

80
Waschladungen

10.95*

3.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

4.45*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Hygiene
reiniger
750 ml
(2.60 / l) 1.95*

Dauertiefpreis

Essig-
reiniger
1 Liter

0.85*

Dauertiefpreis

UnsereUnsere
Netto-EigenmarkeNetto-EigenmarkeNetto-Eigenmarke

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

WC-Reiniger
Zitronen- oder
Ozeanfrische
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

Spülmittel
versch. Sorten
1 Liter

0.95
Dauertiefpreis

Scheuermilch
750 ml
(1.19 / l)

0.89*

Dauertiefpreis

Allzweck-
reiniger
versch. Sorten
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch 
online

/?&_2445185000/?&_2445185000

Scheuerspirale
6 Stück

1.45*

Dauertiefpreis

auch 
online

Feuchte
Allzwecktücher
80 Stück

1.49*

Dauertiefpreis

Schwamm Topf- 
oder Geschirrreiniger
6 Stück

0.75*

Dauertiefpreis

0.95*

Dauertiefpreis

Motiv Bodentuch
2 Stück

Microfaser Tücher Set
2 Stück

1.79*

Dauertiefpreis

0.75*

Dauertiefpreis

Spül- und Wischtuch
10 Stück

K
W

 3
2

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

UnsereUnsereUnsereUnsere
Netto-

EigenmarkeEigenmarkeEigenmarkeEigenmarke



Scheibenklar 5 Liter
• gebrauchsfertig
• für Scheibenwaschanlagen
• gegen Streifen & Insektenreste
(0.60 / l)

2.99
Dauertiefpreis

Destilliertes Wasser 5 Liter
• entmineralisiert nach DIN 

43530 und VDE 0510
• geeignet für Auto und Haushalt
(0.34 / l)

1.69
Dauertiefpreis

Einmalhand-
schuhe
100 Stück 
• aus Naturlatex
• puderfrei
• Größe M oder L

Spülbürste
Diskett
• ergonomischer

Antirutschgriff
• zum einfachen

Reinigen von
Geschirr o.Ä.

1.29
Dauertiefpreis

7.99
Dauertiefpreis

UnsereUnsere
Netto-EigenmarkeNetto-Eigenmarke

Cockpit-
pflege-
tücher
30 Stück
• kraftvolle

Reinigung
• für Kunst-

stoffober-
flächen im
Auto

1.79
Dauertiefpreis

Netto-Eigenmarke

Haushaltshand-
schuhe
• sehr hohes 

Tastempfinden
•   universell ein-

satzbar
•   angenehmes 

Tragegefühl
• Größe M oder L

0.49
DauertiefpreisDauertiefpreis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de



Schreibwaren
• weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

4.99
Aktion

Klebesortiment
• tesafilm®

Office Box
mit 10 Rollen 
à 10 m 
(0.02 / m)

• tesafilm® 
Mini Abroller 
inkl. 2 Rollen

1.99
Aktion

Klebesortiment
• Pritt Klebestifte 

6x 22 g
(45.38 / kg)

• Pritt Klebestifte 
2x 11 g + 
1x 10 g 
(93.44 / kg)

ab

2.99
Aktion

2.99
Aktion

Schreibwaren
• weitere Artikel in deiner Filiale erhältlich

Schreibwaren
• weitere Artikel in deiner 

Filiale erhältlich

3.99
Aktion

Textmarker Slim 
pastell, 6er

Doppelfasermaler 
Colori, 20er

Filzstifte Glitzer, 8er

(30.02 / kg)

Straßenmalkreide 
Einhorn, 6er

Abwischbare Kinderbücher
und Malblöcke
• versch. Aus-

führungen
• zum Lesen, 

Schreiben, 
Rechnen und
Beschäftigen

3.99
Aktion

inkl. Stift

Trinkflasche oder Brotdose

Vorlesegeschichten
• versch. Ausführungen
• 96 Seiten
• für Kinder ab 3, 

4 und 5 Jahren

Füllmenge: 
ca. 480 ml

2.99
Aktion

Füllmenge: 
ca. 600 ml

4.99
Aktion

Plüschtier
• versch. Ausführungen
• kuschelweich
• zum Sammeln 

und Liebhaben

Maße: ca. 10 cm

4.99
Aktion

Kinderbuch
• inkl. Sammelfiguren und Spielmatte
• für Kinder ab 3 Jahren

7.99
Aktion

Malrolle
• inkl. Buntstift mit 11 Farben
• für Kinder ab 3 Jahren
• Inhalt: 1,4 m (2.85 / m)

3.99
Aktion

/?&_2423942001auch 
online

Rucksack-Set, 3 teilig
• mit großem Fach, mit Reißverschlusstasche 

und Organizer
• mit Seitentaschen für Flaschen
• gepolsterte und verstellbare Schultergurte
• Fassungsvermögen ca. 28 L, 

nur 0,5 kg schwer

16.99
Aktion

inkl Mäppchen 
und Sporttasche (ca. 11L)

auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –
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Schreibwaren
• weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich

4.99
Aktion

Klebesortiment
• tesafilm®

Office Box
mit 10 Rollen 
à 10 m 
(0.02 / m)

• tesafilm® 
Mini Abroller 
inkl. 2 Rollen

1.99
Aktion

Klebesortiment
• Pritt Klebestifte 

6x 22 g
(45.38 / kg)

• Pritt Klebestifte 
2x 11 g + 
1x 10 g 
(93.44 / kg)

ab

2.99
Aktion

2.99
Aktion

Schreibwaren
• weitere Artikel in deiner Filiale erhältlich

Schreibwaren
• weitere Artikel in deiner 

Filiale erhältlich

3.99
Aktion

Textmarker Slim 
pastell, 6er

Doppelfasermaler 
Colori, 20er

Filzstifte Glitzer, 8er

(30.02 / kg)

Straßenmalkreide 
Einhorn, 6er

Abwischbare Kinderbücher
und Malblöcke
• versch. Aus-

führungen
• zum Lesen, 

Schreiben, 
Rechnen und
Beschäftigen

3.99
Aktion

inkl. Stift

Trinkflasche oder Brotdose

Vorlesegeschichten
• versch. Ausführungen
• 96 Seiten
• für Kinder ab 3, 

4 und 5 Jahren

Füllmenge: 
ca. 480 ml

2.99
Aktion

Füllmenge: 
ca. 600 ml

4.99
Aktion

Plüschtier
• versch. Ausführungen
• kuschelweich
• zum Sammeln 

und Liebhaben

Maße: ca. 10 cm

4.99
Aktion

Kinderbuch
• inkl. Sammelfiguren und Spielmatte
• für Kinder ab 3 Jahren

7.99
Aktion

Malrolle
• inkl. Buntstift mit 11 Farben
• für Kinder ab 3 Jahren
• Inhalt: 1,4 m (2.85 / m)

3.99
Aktion

/?&_2423942001auch 
online

2.
Rucksack-Set, 3 teilig
• mit großem Fach, mit Reißverschlusstasche 

und Organizer
• mit Seitentaschen für Flaschen
• gepolsterte und verstellbare Schultergurte
• Fassungsvermögen ca. 28 L, 

nur 0,5 kg schwer

16.99
Aktion

inkl Mäppchen 
und Sporttasche (ca. 11L)

auch 
online
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Schmidtbringsel Spiel
• versch. Ausführungen
• für 2 – 10 Spieler

Tisch- und Taschenkalender
• versch. Ausführungen
• Buchkalender 

in DIN A6 
und DIN A5 
erhältlich

Spielzeugauto, 5er Pack
• versch. Ausführungen

1.99
Aktion

Collegeblock, 3er Pack
• DIN A4, 80 Blatt, kariert mit 

Randlinien Innen und Außen
• mit Ausreißhilfe & Mikroperforation

Aktion
3er Pack

4.99

Aktion
5er Pack

6.99

Mini Puppe
• versch. Ausführungen

8.99
Aktion

Briefumschläge und 
Versandtaschen
• Größen: C6, DL, B4
• Recyclingpapier

1.29
Aktion

3.99
Aktion

zum Aufstellen 
auf dem Tisch

Deine Dinge Stempel
• inkl. Stempel, Buchstabenset 

mit Motiven, Stempelkissen, 
36 robuste Etiketten, 1 m Bügelvlies

22.99
Aktion

inkl. Batterien

Etikettendrucker
LetraTag® 80
• für zu Hause und unterwegs
• druckt auf einer 

Vielzahl farbiger Etiketten
• Grafikdisplay zeigt 

Schrifteffekte 
vor dem Aus-
drucken an

Beschriftungsbänder 
4 m x 12 mm separat für 

4.99 € (1.25 / m) in 
deiner Filiale erhältlich.

LCD-Schreibtafel
• versch. Ausführungen
• inkl. Batterien

8.99
Aktion

10" Displaygröße

superbunter 
Zeichenspaß

12" Displaygröße

ideal als Notiz-
buch oder für die 

Einkaufsliste

/?&_344531auch 
online

/?&_353432auch 
online

/?&_355600auch 
online

/?&_347041auch 
online

Höhe: ca. 8 cm 4.99
Aktion

Drucker PIXMA TS3350
• zum Drucken, Kopieren und Scannen
• 3,8 cm LC-Display
• Direktdruck vom Mobilgerät
• Randlosdruck bis 13 x 18 cm
• Connect Taste

Schreibtischleuchte
• kann sowohl mit Akku als 

auch mit Direktstrom 
betrieben werden

• 3-stufiges Dimmen
• 150 lm, 2 Watt, 6.500 K
• 1 m Kabel mit USB C 

Stecker und 
Netzstecker

9.99
Aktion

Monitor 27CL1Ebi
• FHD-Auflösung 

mit 1.920 x 1.080
• Reaktionszeit 1 ms (TVR)
• 100 Hz Bildwiederholfrequenz
• Anschlüsse: 1x HDMI 1.4, 1x VGA
• 2 Jahre Hersteller Garantie

ab

6.99
Aktion

Gaming Zubehör
• perfektes Zubehör für Computerspiele

Artikel Preis
Gaming Maus 6.99
Gaming Pad 6.99
Gaming Headset 9.99
Gaming Tastatur 9.99

99.99
UVP 139.–

–28%

inkl. HDMI 
Kabel

ab

21.99
Aktion

Artikel Preis
HP 301 DJ Tinte black 21.99
HP 304 DJ Tinte blk-col 
2er Pack 27.99

Canon PG545+CL546 
Tinte blk-col 2er Pack 34.99

HP 301 DJ Tinte blk-col 
2er Pack 41.99

Druckerpatronen
• viele weitere 

Drucker-
patronen 
findest du in 
deiner Filiale

39.99
UVP 85.–

–52%

27" 
(68,6 cm)

flexibler Arm

mit Handy-
halterung

/?&_2689396000auch 
online

/?&_355612auch 
online

/?&_2274806004auch 
online

/?&_2685894000auch 
online /?&_2683329000auch 

online

mit Stiftehalter
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –
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Schmidtbringsel Spiel
• versch. Ausführungen
• für 2 – 10 Spieler

Tisch- und Taschenkalender
• versch. Ausführungen
• Buchkalender 

in DIN A6 
und DIN A5 
erhältlich

Spielzeugauto, 5er Pack
• versch. Ausführungen

1.99
Aktion

Collegeblock, 3er Pack
• DIN A4, 80 Blatt, kariert mit 

Randlinien Innen und Außen
• mit Ausreißhilfe & Mikroperforation

Aktion
3er Pack

4.99

Aktion
5er Pack

6.99

Mini Puppe
• versch. Ausführungen

8.99
Aktion

Briefumschläge und 
Versandtaschen
• Größen: C6, DL, B4
• Recyclingpapier

1.29
Aktion

3.99
Aktion

zum Aufstellen 
auf dem Tisch

Deine Dinge Stempel
• inkl. Stempel, Buchstabenset 

mit Motiven, Stempelkissen, 
36 robuste Etiketten, 1 m Bügelvlies

22.99
Aktion

inkl. Batterien

Etikettendrucker
LetraTag® 80
• für zu Hause und unterwegs
• druckt auf einer 

Vielzahl farbiger Etiketten
• Grafikdisplay zeigt 

Schrifteffekte 
vor dem Aus-
drucken an

Beschriftungsbänder 
4 m x 12 mm separat für 

4.99 € (1.25 / m) in 
deiner Filiale erhältlich.

LCD-Schreibtafel
• versch. Ausführungen
• inkl. Batterien

8.99
Aktion

10" Displaygröße

superbunter 
Zeichenspaß

12" Displaygröße

ideal als Notiz-
buch oder für die 

Einkaufsliste

/?&_344531auch 
online

/?&_353432auch 
online

/?&_355600auch 
online

/?&_347041auch 
online

Höhe: ca. 8 cm 4.99
Aktion

Drucker PIXMA TS3350
• zum Drucken, Kopieren und Scannen
• 3,8 cm LC-Display
• Direktdruck vom Mobilgerät
• Randlosdruck bis 13 x 18 cm
• Connect Taste

Schreibtischleuchte
• kann sowohl mit Akku als 

auch mit Direktstrom 
betrieben werden

• 3-stufiges Dimmen
• 150 lm, 2 Watt, 6.500 K
• 1 m Kabel mit USB C 

Stecker und 
Netzstecker

9.99
Aktion

Monitor 27CL1Ebi
• FHD-Auflösung 

mit 1.920 x 1.080
• Reaktionszeit 1 ms (TVR)
• 100 Hz Bildwiederholfrequenz
• Anschlüsse: 1x HDMI 1.4, 1x VGA
• 2 Jahre Hersteller Garantie

ab

6.99
Aktion

Gaming Zubehör
• perfektes Zubehör für Computerspiele

Artikel Preis
Gaming Maus 6.99
Gaming Pad 6.99
Gaming Headset 9.99
Gaming Tastatur 9.99

99.99
UVP 139.–

–28%

inkl. HDMI 
Kabel

ab

21.99
Aktion

Artikel Preis
HP 301 DJ Tinte black 21.99
HP 304 DJ Tinte blk-col 
2er Pack 27.99

Canon PG545+CL546 
Tinte blk-col 2er Pack 34.99

HP 301 DJ Tinte blk-col 
2er Pack 41.99

Druckerpatronen
• viele weitere 

Drucker-
patronen 
findest du in 
deiner Filiale

39.99
UVP 85.–

–52%

27" 
(68,6 cm)

flexibler Arm

mit Handy-
halterung

/?&_2689396000auch 
online

/?&_355612auch 
online

/?&_2274806004auch 
online

/?&_2685894000auch 
online /?&_2683329000auch 

online

mit Stiftehalter
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23Samstag, 10.08.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Keramik-Pfanne
• starker Abperleffekt: 

kein Anhaften der Speisen
• Material: 2-fache 

Keramikbeschichtung, 
Kabonstahl, 
Edelstahl, 
Kunststoff

• robust, langlebig & 
kratzunempfindlich

ab

9.99
UVP 19.99

–50%

für alle Herdarten & 
Backofen geeignet

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 9.99
ca. Ø 24 cm 11.99
ca. Ø 28 cm 13.99

/?&_337231auch 
online

Glas-Frischhaltedosen
Klick-it mit Mikrowellen-Ventil
• zum Aufbewahren,

Einfrieren & Erwärmen
• je 1 x 370 ml, 640 ml & 

1040 ml

–61%
3er Set

7.77
UVP 19.99

3 Dosen 
1 Preis

/?&_355022auch 
online

Elektrischer Fugenreiniger
• endlich saubere Fugen: entfernt 

Moos, Unkraut & Schmutz
• mit Nylon-Bürste für 

normale und Stahl-
Bürste für hartnäckige 
Verschmutzungen

• 2er Set Ersatzbürsten 
in deiner Filiale erhältlich

39.99
UVP 79.99

–50%
Unkraut 

bequem den 
Garaus machen

vorher nachher

/?&_340209auch 
online

Spaten- und Wurzel-
säge
• mit Sägezähnen

zum Ausheben &
Durchtrennen
von Erde &
Wurzelwerk

• Maße: ca. 
114 x 24,6 x 
10 cm

29.99
UVP 59.99

–50%

GARTENARBEIT

LEICHT GEMACHT!

mit
V-Klingen-

spitze –
kein Boden

ist mehr
zu hart

Spaten- und Wurzel-

mit Sägezähnen
zum Ausheben &

114 x 24,6 x 

kein Boden
ist mehr
zu hart

/?&_354895auch 
online

Eierkocher
• bis zu 7 Eier 

gleichzeitig 
kochen

• inkl. Mess-
becher mit 
Ei-Pick

12.99
UVP 29.99

–56%
Härtegrad einfach 
per Wassermenge 

festlegen

/?&_355625auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahl-

klingen:
bis zu 88.000
Schnitte/min.

• 2 Geschwindig-
keitsstufen &
Pulsfunktion

• max. 350 Watt

Standmixer
4 Edelstahl-
klingen:
bis zu 88.000
Schnitte/min.
2 Geschwindig-
keitsstufen &
Pulsfunktion
max. 350 Watt

19.99
UVP 39.99

–50%

1,5 Liter
Fassungs-
vermögen

/?&_353882auch 
online

–46%
100 Stück

7.99
UVP 14.99

Backpapierschalen, 
100 Stück
• für alle Heißluftfritteusen 

geeignet, kein An-
backen im Garkorb

• öl-, wasser- & hitze-
beständig bis 220°C, 
ca. 16 x 16 x 4,5 cm

/?&_354864auch 
online

Glas-Wasserkocher
• erhitzt auf 

Wunsch genau 
1 Becher  
(250 ml) – 
das spart Zeit, 
Wasser und 
Stromkosten

• max. 1,7 l, 
2200 W

19.99
UVP 39.99

–50%

ideal für kleine 
Wassermengen

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 05.08.24 –

GARTENARBEIT
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/?&_2164879000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2469254000auch 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2164937001nur 
online

/?&_2177685000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

nur 
online

nur 
online

Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen 

ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

ab

599.99
UVP 999.99

–40%
Traglast: 

ca. 70 kg/m2

Gesamtmaße: ca. 
133 x 84 x 63 cm 99.99

UVP 199.99

–50%

Polyrattan Gartenbank 
Monaco
• Material Bezüge: 

100% Polyester

Wintergarten mit Schiebetüren
• UV-Schutz, wasserdicht und winterfest

Online-Kracher
ab

2.999.–
UVP 4.299.–

–30%

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Artikel Preis
12 m2 2.999.–
15 m2 3.499.–

Kundenbewertung

4
14 Bewertungen, 
Stand 10.07.24

nur 
online

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Aufbewahrungsbox 

in grau

199.99
UVP 399.99

–50%
auch für 

Fahrräder und 
Gartengeräte 

geeignet
nur 
online 399.99

UVP 699.99

–42%

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus

Sofa, Tisch
und 2 Hockern

• Material
Bezüge: 
100%
Polyester

nur 
online

Polyrattan Lounge Salou
• Material Bezug: 

100% Polyestergewebe

349.99
UVP 549.99

–36%
Maße Tisch: ca. 

103 x 33 x 50 cm

/?&_2576345001nur 
online

Gasgrill San Jose
• versch. Ausführungen
• Grillrost aus Gusseisen

ab

99.99
UVP 129.95

–23%

Maße: ca. 
96 x 100 x 50 cm/?&_2197715000nur 

online

Polyrattan Auflagenbox 
Ikaria
• 950 Liter 

Stauraum
• Deckel mit 

Hubautomatik
• Poly-

rattan

149.99
UVP 249.99

–40%
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25*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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Toffifee 20 + 4
200 g
(9.95 / kg)

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(11.10 / kg)

XXL

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Aktion
300 g

3.33

–25%

1.99

1.49
(7.45 / kg)

Aktion

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.39 – 11.27 / kg)

gekühlt

1.69*

2.991

–43%

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert
600 g
(6.32 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

0.55*

Aktion

unverpackt
Plastik

Vilsa Brunnen
Natürliches
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
6.791

–33%
Bruchhausen-

Vilsen,
Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 –26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 3.99
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Toffifee 20 + 4
200 g
(9.95 / kg)

Pistazien
gesalzen oder 
ungesalzen
300 g
(11.10 / kg)

XXL

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Aktion
300 g

3.33

–25%

1.99

1.49
(7.45 / kg)

Aktion

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.39 – 11.27 / kg)

gekühlt

1.69*

2.991

–43%

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Grünländer
versch. Sorten
110 – 140 g
(10.64 – 13.55 / kg)

gekühlt

XXL

–20%
12 x 1 Liter

9.99*

12.601

Coral 
Waschmittel
versch. Sorten
16 – 23 
Waschladungen
(0.14 – 0.21 / WL)

3.33*

4.491

–25%

H-Vollmilch
3,5% Fett
12 x 1 Liter (0.83 / l)
Einzelpreis: 1.05

Bauer Fruchtjoghurt
versch. Sorten
250 g
(1.96 / kg)

gekühlt

0.49*

0.991

–50%

1.49
2.691

–44%

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 10.08.24

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 – 27
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_27K   27Hkw3224_GaOsWeBreSB_Basis_27K   27 23.07.24   16:4223.07.24   16:42



!“§$%_Klickhand_stat_HeaderOnlineLinks_540x100.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

/?&_2589568000nur 
online

/?&_2563246000nur 
online

/?&_2278732000nur 
online

Klimaanlage Set Split
• 4in1: Kühlen, Heizen, Luftentfeuchter, Lüfter
• Ventilator – 7.000 BTU/h, 2.000 W, 2,3 KW / 9.000 BTU und 12.000 

BTU verfügbar – Mobil Klima mit Montagematerial
• Fernbedienung und Timer
• Nachtmodus
• Energieeffizienz: Heizen A+ / Kühlen A++ (Skala A+++ bis D)

Apple iPhone 15 Pro, 128 GB

Artikel Preis
9.000 BTU (weiß oder schwarz) 419.99
12.000 BTU (weiß oder schwarz) 509.99

979.–
1199.00

–18%

Online-Kracher
ab

419.99

Aktion

NOTEBOOK V15E-I5-8512, 15"
• Intel Core i5 Prozessor
• 8 GB RAM
• 512 GB SSD
• Windows

11 Pro

349.99
UVP 499.–

–29%

/?&_2674946000nur 
online 179.99

UVP 299.–

–39%

Tablet V12E LTE-8128, 12"
• 8GB RAM- und 128GB 

ROM-Speicher 
• Unisoc T616 Octa-Core Prozessor
• Betriebssystems: Android 13

nur 
online

/?&_2659382001 1.199.–
UVP 1.999.–

–40%

Vale Mini 
Gaming PC
• CPU: Intel 

i7-12700H 
(bis zu 4.7GHz)

• Grafikkarte: 
NVIDIA®

GeForce 
RTX 3070

• SSD Festplatte: 
1024 GB & RAM 
Speicher 32GB

Windows 11 
Professional

/?&_2278632000nur 
online
nur 
online

4in1 Mobile Klimaanlage
• integrierter Wasser- 

und Staubfilter
• 10 Liter großer Wassertank
• 3 einstellbare Leistungsstufen
• geringer Energieverbrauch – 65 W Leistung
• inkl. 4 Kühlakkus

109.99
Aktion

nur 
online

/?&_2219341000

Ergonomischer 
Bürostuhl „Flex“
• diverse Einstell-

möglichkeiten
• Material: Mesh-

Bezug: 
100% 
Polyester

199.99
UVP 249.–

–19%

nur 
online

/?&_2548858009

Esszimmerstühle Blanca, 
2er Set
• Maße (B x L x H): 46 x 61 x 90 cm
• eleganter Samtbezug (100% Samt)

versch. Sets 
erhältlich

ab

89.99
UVP 179.99

–50%

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

/?&_2565669000nur 
online

/?&_2596614000nur 
online

/?&_1989173000nur 
online

/?&_2259789000nur 
online

/?&_2605105000nur 
online

/?&_2601837000nur 
online

/?&_2599951000nur 
online

/?&_2307533000nur 
online

Fasssauna Spitzbergen
• stilvolle, kompakte Wellness-Oase für den Außenbereich
• aus hochwertigem & widerstandsfähigem Fichtenholz
• breite Sitz- & Liegebänke für 2 Personen
• inkl. Aufguss-Set und mehr

Dachbox
• abschließbar und stoßfest
• passt auf alle gängigen 

Trägersysteme

Fahrradheckträger 
Santorin
• Ausführung 3F / 

4F: Gesamtlast 
45 / 60 kg

• wahlweise 
für 3 oder 
4 Fahr-
räder

Gartengarnitur Rhodos
• Akazienholz
• Material Bezüge: 100% Polyester

299.99
UVP 549.99

–45%
Maße Tisch: ca. 

150 x 90 x 74 cm

abschließ- und 
klappbar

ab

199.99
UVP 259.–

–22%

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.799.–

–46%

Artikel Preis
für 2 Personen 1.499.–
für 4 Personen 1.999.–
für 6 Personen 2.499.–

2.699.–
UVP 3.299.–

–18%
Reichweite 

bis zu 60 km

Vierrad-Elektroroller 
J 4000
• 1.000 Watt Motor
• Geschwindigkeit bis 25 km/h

ab

1.899.–
UVP 2.499.–

–24%
Reichweite 

bis zu 45 km

Artikel Preis
220L – Traglast 50 kg 199.99
390L – Traglast 75 kg 299.99
460L – Traglast 75 kg 329.99

ab

349.99
UVP 799.99

–56%

pro Sitzung 
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

Falt E-Trike MINNA
• mit Li-Ionen Akku

E-MTB Z808 29"
• Kettenantrieb 

mit 27 Gängen
• leichter 

Aluminium 
Rahmen

999.99
UVP 2.599.–

–61%

Reichweite 
bis zu 150 km

Polyrattan Sitzgruppe 
Baracoa
• Material Bezüge: 

100% Polyester

ab

349.99
UVP 599.99

–41%
intelligent 

verstaubar 
als Würfel

Maße Tischfläche: 
ca. 109 x 109 cm

29*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)



Starbucks Caffe
Caffè Latte oder
Caramel Macchiato
330 ml
(6.03 / l)

–46%
330 ml

1.99
UVP 3.69

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

2.29
Aktion

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Speise-
kartoffeln
Deutschland,
versch. 
Kocheigen-
schaften
4 kg Netz
(1.11 / kg)

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

1.59*

2.491

–36%

unverpackt
Plastik

Aprikosen
Spanien/Italien, Kl. I
z.B. 1 kg

3.49*

3.991

–12%

–11%
4 kg Netz

4.44*

4.991

XXL

Champignon braun
Polen, Kl. I
400 g Schale
(4.73 / kg)

1.89*

2.491

–24%

Galia-
melone
Spanien, 
Kl. I
Stück

Mini Pflaumen 
Rispentomaten
Niederlande, 
Kl. I
300 g Schale
(4.97 / kg)

1.49*

Aktion

1.49*

Aktion

Obst &
Gemüse

unverpackt
Plastik

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz (1.19 / kg)

1.79*

2.191

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

Samstag, 10.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 –28

K
W

 3
2 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zwiebeln 1.79,
Champignon braun 1.89
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Starbucks Caffe
Caffè Latte oder
Caramel Macchiato
330 ml
(6.03 / l)

–46%
330 ml

1.99
UVP 3.69

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

2.29
Aktion

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit
Sojasauce, Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g (11.23 / kg)

tiefgekühlt

Gustavo 
Gusto 
Pizza
versch. 
Sorten
410 – 
510 g
(6.53 – 
8.12 / kg)

tiefgekühlt

3.33*

4.691

–28%

4.49*

4.991

–10%

1.99*

3.291

–39%

iglo Spinat
versch. Sorten
500 – 750 g
(2.65 – 3.98 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbaguette
175 g (4.51 / kg)

Kräuter- oder 
Knoblauchbaguette
175 g (4.51 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Hansano 
Mager-
quark
0,3% Fett
500 g
(2.38 / kg)

1.19
UVP 1.69

–29%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

Samstag, 10.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 – 29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Top frische
zumzumTop Preis.
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Edelsalami
mild
geräuchert
150 g
(9.27 / kg)

1.39*

1.691

–17%

Ferdi Fuchs 
Kindersortiment
versch. Sorten
2 x 24 g – 5 x 26 g
(9.15 – 24.79 / kg)

1.19*

1.591

–25%

Lachsschinken
natur oder mit Kräuter
150 g (13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%
Neuseeländische
Lammlachse
mariniert in feiner Kräuter-
buttermarinade, ca. 200 g
(21.90 / kg)

–21%
pro 100 g

2.19
2.791

aus
Weidehaltung

Big Wings
Puten-Flügel 
mariniert,
ca. 2,5 kg

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro kg

2.99

XXL

Badbergen,
NiedersachsenNiedersachsen

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, vakuum-
verpackt, ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

5.99

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

Samstag, 10.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Neuseeländische Lammlachse 2,19, 
Edelsalami 1.39, Lachsschinken 1.99

DER ORTDER ORT
FÜR SCHMACKHAFTE

AUSWAHLAUSWAHL UND PREISE.
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Geflügel-
fleisch-
wurst
500 g
(3.98 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Bacon
mild 
geräucherter 
Frühstücks-
speck
100 g
(11.10 / kg)

1.11*

1.351

–17%

Aktion
2 x 400 g

3.99

XXLFrikadellen-
bällchen
kalt und 
warm ein 
Genuss
2 x 400 g
(4.99 / kg)

Ahlhorn,
NiedersachsenNiedersachsen

Cloppenburg,
Niedersachsen
Cloppenburg,
Niedersachsen

Hüttensalami
nach Art einer
Heißrauchsalami
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Geflügel-
bock-
würstchen
in Eigenhaut,
geräuchert
250 g
(7.96 / kg)

Mettenden
geräuchert
300 g
(8.30 / 
kg)

Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g
(7.63 / kg)

2.29*

2.651

–13%

Geflügelbratwurst
gebrüht, 800 g
(6.24 / kg)

4.99*

5.991

–16%

Kochhinter-
schinken
zart & saftig
200 g (7.45 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.99*

2.291

–13%

2.49*

2.991

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24

Samstag, 10.08.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 08.08.24 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ge� ügelbratwurst 4.99

Geflügelbratwurst
Fleisch & 

Wurst
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Cashew-
kerne
geröstet und 
gesalzen 
oder unge-
salzen
300 g
(11.10 / kg)

XXL

nutella biscuits
304 g
(8.19 / 
kg)

2.49*

3.191

–21%

Aktion
300 g

3.33

LECKERELECKERE
DER ORT

LECKERELECKERE
DER ORTDER ORT
FÜR LECKERELECKEREFÜR

KNABBEREIEN.

/?&_2506744000auch 
online

funny-frisch 
Ofen Chips
Paprika oder Sour Cream
125 g (10.32 / kg)

1.29
1.991

–35%

Milka Schokolade
versch. Sorten
100 g (8.80 / kg)

0.88*

1.491

–40%

Pick Up
versch. Sorten, 140 g
(10.64 / 
kg)

versch. Sorten, 140 g
(10.64 / 

1.49
2.391

–37%

/?&_2579540000auch 
online

POM-
BÄR 
Crizzlies
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

1.99
Aktion

/?&_2684948000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 08.08.24 – Samstag, 10.08.24Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Donnerstag, 08.08.24 –
Samstag, 10.08.2432
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: nutella biscuits 2.49, 
Milka Schokolade 0.88
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/?&_2547507000nur 
online

/?&_2148580000nur 
online

/?&_2194755000nur 
online

/?&_2194108000nur 
online /?&_1933396000nur 

online

/?&_2641975000nur 
online

mit oder ohne 
Matratze erhältlich

E-Roller E3000 
25 & 45 km/h
• 3.000 Watt 

Motorleistung

1.499.–
UVP 2.399.90

–37%
Reichweite 

bis zu 50 km

mit 
Straßenzulassung 729.99

UVP 1.399.–

–47%

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 W

Boxspringbett Köln
• inkl. PUR Schaum Topper, Höhe ca. 5 cm
• Bezug Korpus: Webstoff (100% Polyester)
• inkl. zwei 7-Zonen Taschen 

Federkernmatratzen H3

Maße: 
ca. 180 x 200 cm 549.99

UVP 1.199.–

–54%

Reichweite 
bis zu 65 

bzw. 59 km929.99
UVP 1.749.–

–46%

E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
• Shimano Nexus 3 Gang 

Nabenschaltung

Reichweite 
bis zu 115 km

Online-Kracher
ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Polsterbett Soria
• Liegefläche ab. ca. 140 x 200 cm
• Kopfteil höhenverstellbar
• Bezug: Stoff, Samt 

(100% Polyester)

auch mit Schub-
laden erhätlich

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Kinderbett Marli
• Liegefläche: ab ca. 80 x 160 cm
• inkl. Lattenrost

weitere 
Farbe

Steam Twister
• intelligente 3-Stufen-

Dampfautomatik
• inkl. 6-teiligem 

Zubehör

99.99
UVP 159.60

–37%

Steam Twister
intelligente 3-Stufen-
Dampfautomatik
inkl. 6-teiligem 
Zubehör

/?&_2671423000nur 
onlineonline
nur 
online 69.99

UVP 199.99

–65%

2in1 Akku-
Handstaubsauger
• HEPA-Filter-

System zur 
Luftreinigung

• 40 Minuten 
Laufzeit

• inkl. Zubehör - 
Ladegerät, 
Halter & 
diverse 
Düsen
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33*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
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auch in der 
Deutschland-

Card App

ab 25 € Einkaufswert

MIT DER APPMIT DER APP
MEHR PUNKTEN

4-fach
Punkte

5-fach
Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 € 
in deiner Filiale

So einfach geht’s: Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
09.08.24

9 941281 417198

im Markt vorzeigen 
und scannen

Punkte
4-fach

ab 25 € Einkaufswert 
mit der App

– einmalig einlösbar –

4-fach

ab 25 € Einkaufswertab 25 € Einkaufswert

FREITAGFREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag,
09.08.24

FREITAG ISTFREITAG IST
Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder trocken
0,75 Liter
(1.65 / l)

1.24*

2.491

–50%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten
92 – 111 g
(13.42 – 
16.20 / kg)

gültig am Freitag, 09.08.24
NETTO-TAG!

1.49*

2.991

–50%
8 – 16 Portionen

Reisecode: AYTRLX

buchbar ab Freitag, 02.08.24 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 02.08.24 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

 030 – 606 900 20
Reisezeitraum: August 24 – Juli 25

Reiseveranstalter: LMX Reiseservice GmbH
tägl. von 9 bis 20 Uhr

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Relax Beach Hotel ****

• Flug nach Antalya inkl. Transfers
(deutschlandweite Abflughäfen)

• 7 Nächte im DZ
• All Inclusive
• Tagesaktuelle Preise
• flexible Aufenthalte online und 

telefonisch buchbar (3 – 21 Nächte) 
• Bestpreisgarantie am Buchungstag

ca. 20 m Entfernung 
zum Sand-/ Kiesstrand

318.–2

p. P. ab 

7 Nächte

2Günstigster buchbarer Preis zum Stand 15.07.2024, endgültiger Preis bestimmt sich anhand der zum Bu-
chungszeitpunkt gültigen Preise der Leistungsträger. Flughafenzuschlag und/oder Saisonzuschlag möglich.
Es gelten die ausgeschriebenen Leistungen & AGB des jeweiligen Reiseveranstalters unter netto-reisen.de

2.000
Zusatz-Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch in der 
Deutschland-

Card App

ab 25 € Einkaufswert

MIT DER APP
MEHR PUNKTEN

4-fach
Punkte

5-fach
Punkte

auf den gesamten 
Einkauf ab 25 € 
in deiner Filiale

So einfach geht’s: Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten 
Einkauf – kombinierbar. 4-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 25 
Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
09.08.24

9 941281 417198

im Markt vorzeigen 
und scannen

Punkte
4-fach

ab 25 € Einkaufswert 
mit der App

– einmalig einlösbar –

FREITAG
PUNKTE

gültig am Freitag,
09.08.24

FREITAG IST
Dornfelder 
Qualitätswein
lieblich oder trocken
0,75 Liter
(1.65 / l)

1.24*

2.491

–50%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten
92 – 111 g
(13.42 – 
16.20 / kg)

gültig am Freitag, 09.08.24
NETTO-TAG!

1.49*

2.991

–50%
8 – 16 Portionen

Frosta Fertiggerichte
versch. 
Sorten
450 – 
500 g
(4.68 – 
5.20 / kg)

tiefgekühlt

2.34*

4.691

–50%

Hintereisbein/
Hinterhaxe
vom Schwein, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

2.99
UVP 5.99

pro kg

–50%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Akku-Grasschere UM110D001
• zum Trimmen und Schneiden 

von Gras und kleinen Büschen
• Schnittbreite: ca. 11 cm
• Leistung: 18 V, 1,5 A

69.99
UVP 139.99

–50%

auch 
online

inkl. Akku und
Ladegerät

werkzeugloser
Messerwechsel

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 35
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Senseo Kaffee Pads 1.79

Senseo Kaffee Pads

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM
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!“§$%_2924_34_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Cafe Latte
versch. Sorten
250 ml / 260 g
(2.20 / l / 2.12 / kg)

gekühlt

0.55*

0.751

–26%

Kalbsbraten
aus der Kugel,
mager, ca. 1 kg

10.99

pro kg

Aktion

Chantré 
Wein-
brand 
oder 
Creme 
Sahne-
likör
15 – 
36% Vol.
0,7 Liter
(8.40 / l)

5.88*

8.991

–34%

Paprika rot
Niederlande, Kl. I, 500 g Packung (2.58 / kg)

1.29*

1.891

–31%

Pils oder Export
20 x 0,5 / 24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 / 3.42 (0.70 / 0.88 / l)

6.99
8.791

–20%

z. B. Alcojet Tauschzylinder
• reicht für bis zu 60 Liter 

sprudelndes Wasser
• 425 g CO2
 (10.44 / kg)

Artikel Preis Grundpreis

Alcojet-Tausch-
zylinder (blau) 4.44 10.44 / kg

CQC-Tausch-
zylinder (pink) 5.99 14.09 / kg

ab

4.44
5.991

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.49

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
10.08.24

KRACHERKRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 
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Butterringe
400 g
(6.23 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Schoko- oder 
Kaffeekränze
250 g (5.96 / kg)

Cookies
versch. Sorten
200 – 210 g
(7.57 – 7.95 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Schwedisches Hafergebäck
versch. Sorten
525 – 630 g
(5.54 – 6.65 / kg)

Butterkeks
400 g
(4.73 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Spritzgebäck
Mandel oder Vanille
300 g (6.63 / kg)

UnsereUnsere
Netto-

Eigenmarke

1.99*

Dauertiefpreis

3.49*

3.991

–12%

1.49*

1.991

–25%

K
W

 3
2

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.39*

Dauertiefpreis

Bio-Hafercookies
Zartbitter oder Voll-
milch, 200 g
(9.95 / kg)

Doppelkeks mit Füllung
Haselnuss oder Schoko, 500 g
(4.78 / kg)

Blätterteiggebäck
225 g 
(8.84 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Ohio Rolle Vanille
154 g
(6.43 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Cookies
versch. Sorten 
225 g (5.73 / kg) 1.29*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 
ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 

begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de

Unsere Netto-Eigenmarken
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netto-reisen.de

5 Nächte

7 Nächte

3 Nächte

399.-
p. P. ab 

649.-
p. P. ab 

119.-
p. P. ab 

Getränkepaket i. W. v. 
von 140 € geschenkt

Inkl. Cocktail-Workshop

Ausgewählte Getränke 
18 – 20 Uhr inkl.

Donauhighlights im 
Herbst oder Advent 
6-tägige Flusskreuzfahrt 
• 5 Nächte in der geb. Außenkabinenkategorie
• All Inclusive Verpflegung inkl. 

Getränkepaket i. W. v. 140 €

Wandern an der Costa Brava 
8-tägige Flugreise 
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus

Bayerischer Wald – 
Grafenwiesen
Landhotel Christopherhof 
• 3 Nächte im DZ 
• All Inclusive Light
• Nutzung des Saunabereichs

 0228 – 71 002 897

 06196 – 78 00 333

 04152 – 906 9070

Reisecode:
CEM004

Reisecode:
NEC3108

Reisecode:
NBYLC2408

7 Nächte

749.-
p. P. ab 

Mit Tapas-Essen in 
Palma

Mallorca für alle Sinne
8-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und allen Transfers
• 7 Nächte im DZ 
• Halbpension Plus
• Umfangreiches Ausflugspaket 

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEY3108

Mirador Es Colomer Castell Plaja

 Bild: © Daniel/stock.adobe.com  Bild: © lunamarina/stock.adobe.com

Wien Landhotel Christopherhof

NETTO-REISEN.DE

500
Zusatz-Punkte

500
Zusatz-Punkte


